
российская федерация 
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Администрация муниципального образования 
«Усть-Илимский район»

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

от 28.02.2024 г. Усть-Илимск № 41

Об итогах проведения муниципальной викторины 
по математике среди обучающихся 7-11 классов

Согласно плану работы РМО учителей математики на 2023-2024 учебный год, на 
основании приказа от 06.02.2024 №19 с 07.02.2024 по 22.02.2024 среди обучающихся 7-11 
классов района была организована и проведена математическая викторина. В ней приняли 
участие обучающиеся из 6 школ района: МОУ «Седановская СОШ», МОУ «Бадарминская 
СОШ», МКОУ «Подъеланская СОШ», МОУ «Невонская СОШ № 1», МОУ «Невонская 
СОШ № 2, МОУ «Железнодорожная СОШ №2».

На основании вышеизложенного, руководствуясь п.62.2 Положения об Отделе 
образования Администрации муниципального образования «Усть-Илимский район»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Наградить математической викторины среди обучающихся 7-9 классов:
Дипломом победителя Косякову Анастасию, обучающуюся 9 класса 

МОУ «Седановская СОШ» (учитель Кускова Т.В.).

2. Наградить дипломами призера математической викторины, участников занявших 2 
место:
- Щетникову Анастасию, обучающуюся 9 класса МОУ «Седановская СОШ» (учитель 
Кускова Т.В.)
- Иванову Анастасию, обучающуюся 8 класса МОУ «Невонская СОШ №1» (учитель 
Анкудинова С.О.),

3. Наградить дипломами призера математической викторины участников занявших 3 
место.:
- Косякову Полину, обучающуюся МОУ «Седановская СОШ» (учитель Кускова Т.В);
- Сизых Яну, обучающуюся МОУ «Седановская СОШ» (учитель Кускова Т.В);
- Шитенкову Дарью, обучающуюся 7 класса МОУ «Бадарминская СОШ» (учитель 
Шагиахметова М.Ш.)

4. Наградить дипломом победителя математической викторины среди обучающихся 10- 
11 классов:
- Бортничук Софью, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №1» (учитель 
Анкудинова С.О.).

5. Наградить дипломами призера математической викторины участников, занявших 2 
место:

- Турову Арину, обучающуюся 11 класса МОУ «Седановская СОШ» (учитель Куклина 
И.П.);

- Хлебникову Марию, обучающуюся 11 класса МОУ «Железнодорожная СОШ №2» 
(учитедь Владимирова И.В.).



6. Наградить дипломом призера математической викторины участника, занявшего 
занявшую 3 место:

- Белянскую Юлию, обучающуюся 10 класса МОУ «Невонская СОШ №2» (учитель 
Зарубина М.Н.).

7. Всем участникам математической викторины объявить благодарность за участие и 
выдать сертификаты участника муниципального мероприятия.

8. Объявить благодарность:
- Анкудиновой С.О., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 1» за подготовку 
материалов для проведения математической викторины.

9. Объявить благодарность учителям математики, подготовившим победителей и 
призеров математической викторины:
- Куклиной И.П.- учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Кусковой Т.В., учителю математики МОУ «Седановская СОШ»;
- Анкудиновой С.О., учителю математики МОУ «Невонская СОШ №1»;
- Владимировой И.В., учителю математики МОУ «Железнодорожная СОШ №2»;
- Зарубиной М.Н., учителю математики МОУ «Невонская СОШ № 2»;
-Шагиахметовой М.Ш.. учителю математики МОУ «Бадарминская СОШ».

10. Контроль исполнения приказа возложить на заведующего муниципального 
ресурсно-образовательного центра Янченко Г.М.

Начальник
Отдела образования Т.О. Черемных


